
Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K2 Homme Cadet - 5000m 12/10/2024

11:00

1 304 CHARTRAIN MATHIEU/LAIGNEL ELLIOT 21:22:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 304 PETIT LORENZO/ZWILLER TAO  21:22:970 (1)
S.P.N. VERNON 14,02 km/h

2 302 CHARTRAIN MATHIEU/LAIGNEL ELLIOT  25:25:330 (2)
USPPEO PUTANGES CK 4:02:360 11,80 km/h

<<<< 301 LEULLIER LUCAS/SABAROT NOE  9:99:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER H.C. 23:02:2 0,00 km/h

<<<< 303 LAMOURET GAETAN/ROMNEY RUBEN  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON H.C. 22:03:9 0,00 km/h

2 FINALE K2 Dame Cadet - 5000m 12/10/2024

11:00

1 310 CREVELBAUDU GUANAELLE/VARIN CAMILLE 23:56:230 (1)

Ligne BateauPlace

1 310 DELANNEY VINET JEANNE/RIVIERE LOUISON  23:56:230 (1)
CK AONES LOUVIER 12,53 km/h

2 309 CREVELBAUDU GUANAELLE/VARIN CAMILLE  24:11:880 (2)
CC NORMAND 15:650 12,39 km/h

<<<< 311 MONOYEZ JULIE/SALINGUE AIMY  9:99:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER Non parti 0,00 km/h

<<<< 307 HERZER MARIE/NOWAKOWSKI ANA LUCIA  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON H.C. 23:03:5 0,00 km/h

<<<< 308 COUTARD TAÏNA/DELRUE AMELIE  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Absent 0,00 km/h

3 FINALE K2 Dame Junior - 5000m 12/10/2024

11:00

1 315 RIPAUX JULIETTE/SANGLEBOEUF LEA 25:39:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 315 RIPAUX JULIETTE/SANGLEBOEUF LEA  25:39:850 (1)
USPPEO PUTANGES CK 11,68 km/h

<<<< 314 ASABELLA LISA/BIDOT AGATHE  9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE H.C. 24:10:9 0,00 km/h

4 FINALE K2 Homme Junior - 5000m 12/10/2024

11:30

1 319 DURON MAHE/MISMETTI TOM 19:57:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 319 DURON MAHE/MISMETTI TOM  19:57:020 (1)
S.P.N. VERNON 15,03 km/h

2 320 BRETON AXEL/TOUCHAUD CLEMENT  20:27:280 (2)
S.P.N. VERNON 30:260 14,66 km/h

3 318 DASSY NOLAN/MARTIN DUCREUX BAPTIS  21:00:700 (3)
S.P.N. VERNON 1:03:680 14,27 km/h

5 FINALE K2 Homme Senior - 5000m 12/10/2024

11:30

1 323 HERRY ALEXIS/PICHANCOURT ARTHUR 19:46:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 323 GENIESSE BAUDOUIN/URBAN QUENTIN  19:46:830 (1)
S.P.N. VERNON 15,16 km/h

2 327 LANEE MARIN/MADELAINE JULIEN  19:47:740 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 910 15,15 km/h

3 324 CHAUVEAU LUCAS/JOUET MATISSE  19:58:270 (3)
CK AONES LOUVIER 11:440 15,02 km/h

4 328 FERREIRA RUBEN/ROCQUET LOUIS  20:10:020 (4)
S.P.N. VERNON 23:190 14,87 km/h

5 325 ARGENTIN TOM/BOWRING ISAAC  20:19:860 (5)
S.P.N. VERNON 33:030 14,75 km/h

6 326 HERRY ALEXIS/PICHANCOURT ARTHUR  21:16:410 (6)
S.P.N. VERNON 1:29:580 14,10 km/h

Page 1 14:32 14/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K2 Homme Master - 5000m 12/10/2024

11:30

1 339 LAMOUREUX JEAN RENE/LEROY AURELIEN 20:21:060 (1)

Ligne BateauPlace

1 339 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT  20:21:060 (1)
CC NORMAND 14,74 km/h

2 337 LESENECHAL MATTHIEU/LETELLIER ANTONY  20:48:200 (2)
S.P.N. VERNON 27:140 14,42 km/h

3 332 LAMOUREUX JEAN RENE/LEROY AURELIEN  22:14:770 (3)
CK AONES LOUVIER 1:53:710 13,48 km/h

4 338 LEBLANC ANTONIN/MARTIN ALAIN  22:29:560 (4)
CC NORMAND 2:08:500 13,33 km/h

5 331 DASSY HERVE/FLEURIOT VINCENT  22:36:750 (5)
S.P.N. VERNON 2:15:690 13,26 km/h

6 333 LHOPITEAU MATTHIEU/VINET STEVE  22:47:410 (6)
CK AONES LOUVIER 2:26:350 13,16 km/h

7 334 DURON BENOIT/FOREST STEVEN  27:45:580 (7)
S.P.N. VERNON 7:24:520 10,80 km/h

<<<< 336 AMEYE ISABELLE/HANQUIER PHILIPPE  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND H.C. 28:34:1 0,00 km/h

<<<< 335 COMYN MICKAEL/JEGOUX ISABELLE  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND H.C. 22:44:1 0,00 km/h

7 FINALE K1 Homme Minime 1 - 3000m 12/10/2024

12:00

1 345 LONCHAMBON LOCHARD JU 17:46:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 345 MARTIN DUCREUX LOUIS  17:46:090 (1)
S.P.N. VERNON 10,13 km/h

2 344 DUHOUX LUCAS  21:51:760 (2)
S.P.N. VERNON 4:05:670 8,23 km/h

3 343 BLAINVILLE ARTHUR  22:13:360 (3)
CC NORMAND 4:27:270 8,09 km/h

4 341 LAIGNEL FELICIEN  23:28:770 (4)
USPPEO PUTANGES CK 5:42:680 7,66 km/h

5 347 BLONDEL RIVIERE JULIU  24:20:490 (5)
S.P.N. VERNON 6:34:400 7,39 km/h

6 349 LONCHAMBON LOCHARD JU  30:12:210 (6)
CC NORMAND 12:26:120 5,95 km/h

7 346 LARDEUX NOE  30:16:560 (7)
CC NORMAND 12:30:470 5,94 km/h

<<<< 348 BLAINVILLE LOUIS  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Dessalé 0,00 km/h

8 FINALE K1 Homme Minime 2 - 3000m 12/10/2024

12:00

1 357 GRIMAUX LUBIN 16:15:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 357 DASSY HUGO  16:15:000 (1)
S.P.N. VERNON 11,07 km/h

2 353 SABAROT NOE  16:19:620 (2)
CK AONES LOUVIER 4:620 11,02 km/h

3 354 BOUCHER LOUIS  20:14:970 (3)
CC NORMAND 3:59:970 8,88 km/h

4 352 ERNOUX GAEL  21:02:140 (4)
USPPEO PUTANGES CK 4:47:140 8,55 km/h

5 355 VIDECOQ NICOLAS  22:02:030 (5)
CC NORMAND 5:47:030 8,16 km/h

6 356 GRIMAUX LUBIN  24:22:260 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 8:07:260 7,38 km/h

Page 2 14:32 14/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

9 FINALE K1 Dame Minime 2 - 3000m 12/10/2024

12:30

1 360 LOUIS DIT MALLET AMBR 21:08:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 360 FAURE AMANDINE  21:08:500 (1)
S.P.N. VERNON 8,51 km/h

2 361 LOUIS DIT MALLET AMBR  22:01:850 (2)
S.P.N. VERNON 53:350 8,17 km/h

10 FINALE K1 Dame Minime 1 - 3000m 12/10/2024

12:30

1 364 DELANNEY VINET LOUISE 20:59:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 364 LETELLIER IZIA  20:59:260 (1)
S.P.N. VERNON 8,57 km/h

2 365 DELANNEY VINET LOUISE  21:30:400 (2)
CK AONES LOUVIER 31:140 8,36 km/h

11 FINALE K2 Dame Benjamin - 3000m 12/10/2024

12:30

1 368 LANGLOIS LISA/PICHONNIER ELLA 21:55:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 368 LANGLOIS LISA/PICHONNIER ELLA  21:55:770 (1)
USPPEO PUTANGES CK 8,20 km/h

12 FINALE K2 Homme Benjamin - 3000m 12/10/2024

12:30

1 371 FAUCHER LOUISON/GENISSEL  LEO 22:06:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 371 FAUCHER LOUISON/GENISSEL  LEO  22:06:740 (1)
USPPEO PUTANGES CK 8,14 km/h

13 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 12/10/2024

14:00

1 377 LAMOURET GAETAN 22:07:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 377 ZWILLER TAO  22:07:000 (1)
S.P.N. VERNON 13,56 km/h

2 375 ROMNEY RUBEN  22:13:080 (2)
MOLEM-GLISS 6:080 13,50 km/h

3 380 PETIT LORENZO  23:47:420 (3)
S.P.N. VERNON 1:40:420 12,61 km/h

4 379 LEULLIER LUCAS  25:07:490 (4)
CK AONES LOUVIER 3:00:490 11,94 km/h

5 376 LAMOURET GAETAN  25:31:100 (5)
S.P.N. VERNON 3:24:100 11,75 km/h

6 378 CHARTRAIN MATHIEU  26:39:300 (6)
USPPEO PUTANGES CK 4:32:300 11,25 km/h

7 374 LAIGNEL ELLIOT  29:41:890 (7)
USPPEO PUTANGES CK 7:34:890 10,10 km/h

Page 3 14:32 14/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K1 Homme Master 45 - 5000m 12/10/2024

14:00

1 385 JEGOUX YANNICK 22:11:080 (1)

Ligne BateauPlace

1 385 JEGOUX YANNICK  22:11:080 (1)
CC NORMAND 13,52 km/h

2 389 ROGER BENOIT  22:12:330 (2)
CC NORMAND 1:250 13,51 km/h

3 391 DASSY HERVE  23:25:470 (3)
S.P.N. VERNON 1:14:390 12,80 km/h

4 388 MARTIN ALAIN  23:32:180 (4)
CC NORMAND 1:21:100 12,74 km/h

5 386 LETELLIER ANTONY  23:49:400 (5)
S.P.N. VERNON 1:38:320 12,59 km/h

6 387 LIBERCE DAVID  24:01:840 (6)
S.P.N. VERNON 1:50:760 12,48 km/h

7 392 COMYN MICKAEL  24:53:070 (7)
CC NORMAND 2:41:990 12,05 km/h

8 390 LHOPITEAU MATTHIEU  24:53:950 (8)
CK AONES LOUVIER 2:42:870 12,04 km/h

9 384 VINET STEVE  25:50:560 (9)
CK AONES LOUVIER 3:39:480 11,60 km/h

10 383 CHAUVEAU YVAN  31:01:630 (10)
CK AONES LOUVIER 8:50:550 9,66 km/h

15 FINALE K1 Homme Master 55 - 5000m 12/10/2024

14:00

1 397 AUDREN JULIEN 24:19:590 (1)

Ligne BateauPlace

1 397 DACOSTA LAURENT  24:19:590 (1)
VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 12,33 km/h

2 399 AUDREN JULIEN  26:16:600 (2)
VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 1:57:010 11,41 km/h

3 395 HANQUIER PHILIPPE  28:30:660 (3)
CC NORMAND 4:11:070 10,52 km/h

4 396 SAINT MARTIN DIDIER  28:38:540 (4)
S.P.N. VERNON 4:18:950 10,47 km/h

5 398 WUILQUE ALAIN  29:37:890 (5)
CK AONES LOUVIER 5:18:300 10,12 km/h

<<<< 400 FLEURIOT XAVIER  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON Abandon 0,00 km/h

Page 4 14:32 14/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 12/10/2024

14:30

1 407 COUTARD TAÏNA 24:14:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 407 DELRUE AMELIE  24:14:370 (1)
CC NORMAND 12,37 km/h

2 409 NOWAKOWSKI ANA LUCIA  24:24:390 (2)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 10:020 12,29 km/h

3 406 HERZER MARIE  25:57:080 (3)
S.P.N. VERNON 1:42:710 11,56 km/h

4 410 RIVIERE LOUISON  25:57:700 (4)
CK AONES LOUVIER 1:43:330 11,55 km/h

5 412 CREVELBAUDU GUANAELLE  26:09:090 (5)
CC NORMAND 1:54:720 11,47 km/h

6 408 VARIN CAMILLE  26:20:050 (6)
CC NORMAND 2:05:680 11,39 km/h

7 403 DELANNEY VINET JEANNE  27:29:470 (7)
CK AONES LOUVIER 3:15:100 10,91 km/h

8 404 ASABELLA LISA  29:35:050 (8)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 5:20:680 10,14 km/h

9 405 SALINGUE AIMY  29:53:610 (9)
CK AONES LOUVIER 5:39:240 10,03 km/h

<<<< 413 MONOYEZ JULIE  9:99:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER Abandon 0,00 km/h

<<<< 411 COUTARD TAÏNA  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Absent 0,00 km/h

17 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 12/10/2024

14:30

1 416 RIPAUX JULIETTE 25:13:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 416 BIDOT AGATHE  25:13:190 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 11,89 km/h

2 417 SANGLEBOEUF LEA  25:53:620 (2)
USPPEO PUTANGES CK 40:430 11,58 km/h

3 418 RIPAUX JULIETTE  31:40:730 (3)
USPPEO PUTANGES CK 6:27:540 9,47 km/h

18 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 5000m 12/10/2024

14:30

1 421 ARTU LEENA 24:13:540 (1)

Ligne BateauPlace

1 421 BOISNARD LOU  24:13:540 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,38 km/h

2 422 ARTU LEENA  26:01:260 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:47:720 11,52 km/h

19 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 12/10/2024

14:30

1 425 RIOU MARILINE 31:11:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 425 RIOU MARILINE  31:11:860 (1)
USPPEO PUTANGES CK 9,61 km/h

20 FINALE K1 Dame Master 45 - 5000m 12/10/2024

14:30

1 428 JEGOUX ISABELLE 29:20:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 428 JEGOUX ISABELLE  29:20:570 (1)
CC NORMAND 10,22 km/h

Page 5 14:32 14/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 FINALE K1 Dame Master 55 - 5000m 12/10/2024

14:30

1 429 MILES ANNE 28:40:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 429 MILES ANNE  28:40:570 (1)
CC NORMAND 10,46 km/h

2 431 AMEYE ISABELLE  31:47:340 (2)
CC NORMAND 3:06:770 9,43 km/h

3 430 BADIE KALLOU DOMINIQUE  33:02:530 (3)
USPPEO PUTANGES CK 4:21:960 9,07 km/h

22 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 12/10/2024

15:00

1 489 MISMETTI TOM 21:30:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 489 MISMETTI TOM  21:30:140 (1)
S.P.N. VERNON 13,95 km/h

2 485 TOUCHAUD CLEMENT  21:35:680 (2)
S.P.N. VERNON 5:540 13,89 km/h

3 490 MARTIN DUCREUX BAPTISTE  22:05:780 (3)
S.P.N. VERNON 35:640 13,57 km/h

4 486 DASSY NOLAN  22:17:630 (4)
S.P.N. VERNON 47:490 13,45 km/h

5 488 BRETON AXEL  23:02:740 (5)
S.P.N. VERNON 1:32:600 13,01 km/h

6 487 DURON MAHE  25:06:370 (6)
S.P.N. VERNON 3:36:230 11,94 km/h

23 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 12/10/2024

15:00

1 436 BOWRING ISAAC 21:15:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 436 LANEE MARIN  21:15:650 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 14,11 km/h

2 434 ARGENTIN TOM  21:25:300 (2)
S.P.N. VERNON 9:650 14,00 km/h

3 438 HERRY ALEXIS  21:32:330 (3)
S.P.N. VERNON 16:680 13,92 km/h

4 437 CHAUVEAU LUCAS  21:33:380 (4)
CK AONES LOUVIER 17:730 13,91 km/h

5 435 BOWRING ISAAC  22:02:700 (5)
S.P.N. VERNON 47:050 13,60 km/h

6 433 MADELAINE JULIEN  22:03:020 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 47:370 13,60 km/h

7 439 PICHANCOURT ARTHUR  22:03:730 (7)
S.P.N. VERNON 48:080 13,59 km/h

8 440 JOUET MATISSE  22:31:840 (8)
CK AONES LOUVIER 1:16:190 13,31 km/h

Page 6 14:32 14/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 12/10/2024

15:00

1 444 FERREIRA RUBEN 21:13:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 444 GENIESSE BAUDOUIN  21:13:330 (1)
S.P.N. VERNON 14,13 km/h

2 447 URBAN QUENTIN  21:14:680 (2)
S.P.N. VERNON 1:350 14,12 km/h

3 445 FERREIRA RUBEN  21:40:130 (3)
S.P.N. VERNON 26:800 13,84 km/h

4 443 ROCQUET LOUIS  22:07:650 (4)
S.P.N. VERNON 54:320 13,55 km/h

5 448 MOLL MAXIME  22:17:390 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:04:060 13,45 km/h

6 446 BRANCHU MAXIME  23:33:780 (6)
S.P.N. VERNON 2:20:450 12,73 km/h

7 450 CHEA MATHIS  23:46:090 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:32:760 12,62 km/h

<<<< 449 CANDY JEREMY  9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Dispensé 0,00 km/h

25 FINALE K1 Homme Master 35 - 5000m 12/10/2024

15:00

1 457 LEROY AURELIEN 22:10:150 (1)

Ligne BateauPlace

1 457 LESENECHAL MATTHIEU  22:10:150 (1)
S.P.N. VERNON 13,53 km/h

2 455 LAMOUREUX JEAN RENE  22:40:750 (2)
CK AONES LOUVIER 30:600 13,22 km/h

3 459 JOUVE SEBASTIEN  22:59:990 (3)
CK AONES LOUVIER 49:840 13,04 km/h

4 458 LEROY AURELIEN  23:50:670 (4)
CK AONES LOUVIER 1:40:520 12,58 km/h

5 452 LEBLANC ANTONIN  25:15:980 (5)
CC NORMAND 3:05:830 11,87 km/h

6 460 FOREST STEVEN  25:16:280 (6)
S.P.N. VERNON 3:06:130 11,87 km/h

7 453 LEBARBANCHON KEVIN  26:27:270 (7)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 4:17:120 11,34 km/h

8 456 DURON BENOIT  26:38:370 (8)
S.P.N. VERNON 4:28:220 11,26 km/h

<<<< 454 LIBERPRE THOMAS  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Dispensé 0,00 km/h

26 FINALE K2 Homme Minime - 3000m 12/10/2024

15:30

1 467 BLAINVILLE ARTHUR/BOUCHER LOUIS 15:41:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 467 DASSY HUGO/MARTIN DUCREUX LOUIS  15:41:490 (1)
S.P.N. VERNON 11,47 km/h

2 465 BLONDEL RIVIERE JULIU/DUHOUX LUCAS  20:19:580 (2)
S.P.N. VERNON 4:38:090 8,85 km/h

3 464 ERNOUX GAEL/LAIGNEL FELICIEN  20:23:950 (3)
USPPEO PUTANGES CK 4:42:460 8,82 km/h

4 466 BLAINVILLE LOUIS/VIDECOQ NICOLAS  22:28:720 (4)
CC NORMAND 6:47:230 8,00 km/h

5 463 LARDEUX NOE/LONCHAMBON LOCHARD JU  29:17:260 (5)
CC NORMAND 13:35:770 6,14 km/h

<<<< 468 BLAINVILLE ARTHUR/BOUCHER LOUIS  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Non parti 0,00 km/h

Page 7 14:32 14/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

27 FINALE K2 Dame Minime - 3000m 12/10/2024

15:30

1 471 FAURE AMANDINE/LOUIS DIT MALLET AMBR 19:44:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 471 FAURE AMANDINE/LOUIS DIT MALLET AMBR  19:44:110 (1)
S.P.N. VERNON 9,12 km/h

<<<< 472 DELANNEY VINET LOUISE/LETELLIER IZIA  9:99:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER H.C. 18:50:2 0,00 km/h

28 FINALE K1 Dame Benjamin - 3000m 12/10/2024

15:30

1 476 PICHONNIER ELLA 22:41:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 476 LANGLOIS LISA  22:41:400 (1)
USPPEO PUTANGES CK 7,93 km/h

2 475 QUEVAL NAOMIE  23:50:870 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:09:470 7,54 km/h

3 477 PICHONNIER ELLA  26:51:410 (3)
USPPEO PUTANGES CK 4:10:010 6,70 km/h

29 FINALE K1 Homme Benjamin - 3000m 12/10/2024

15:30

1 483 FAUCHER LOUISON 20:35:410 (1)

Ligne BateauPlace

1 483 THIBOUT LUC  20:35:410 (1)
S.P.N. VERNON 8,74 km/h

2 480 JEUNEMAITRE EDWYN  22:44:490 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 2:09:080 7,91 km/h

3 482 FAUCHER LOUISON  23:27:060 (3)
USPPEO PUTANGES CK 2:51:650 7,67 km/h

4 481 GENISSEL  LEO  27:04:360 (4)
USPPEO PUTANGES CK 6:28:950 6,64 km/h

Page 8 14:32 14/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


